
KOMUNIKAT KOŃCOWY - WYNIKI ZAWODÓW 

100 m kobiet U20 

100 m kobiet U18 

100 m mężczyzn U20 

 
 

 

WIOSENNE ZAWODY SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W LEKKIEJ ATLETYCE 

SUWAŁKI 27.05.2025 r. 

 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 ORCHOWSKA KAROLINA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 14,10 9 

2 OSZKINIS PAULINA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 15,87 7 

3 ISSA ZUZANNA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 16,63 6 

4 WIĘCKO MAGDALENA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 17,01 5 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 TOMCZYK NATALIA 2008 II LO SUWAŁKI 12,41 9 

2 ULIKOWSKA SANDRA 2009 II LO SUWAŁKI 12,48 7 

3 PUTRA INGA 2010 II LO SUWAŁKI 13,66 6 

4 PONIATOWSKA HANNA 2008 II LO SUWAŁKI 13,84 5 

5 ZAWADZKA NIKOLA 2008 II LO SUWAŁKI 15,04 4 

6 UŁANOWICZ WIKTORIA  2010  I LO SUWAŁKI 15,05 3 

7 CHAJEC IDALIA 2009 III LO SUWAŁKI 15,18 2 

8 SZADKOWSKA WIKTORIA 2009 I LO SUWAŁKI 15,30 1 

9 POPŁAWSKA TAMIRA 2008 I LO SUWAŁKI 15,62  

10 BIOSA JOANNA 2008 ZSCKR SUWAŁKI 16,39  

11 KAMIŃSKA ZUZANNA 2009 ZS 4 SUWAŁKI 16,57  

12 STASIŃSKA ALEKSANDRA 2010 ZS 4 SUWAŁKI 17,28  

13 STANULEWICZ ALEKSANDRA 2009 ZSCKR SUWAŁKI 17,47  

14 FALKOWSKA IZABELA 2010 I LO SUWAŁKI 19,93  

15 KIRYCKA AMELIA 2009 I LO SUWAŁKI 21,03  

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 ZALEWSKI SEBASTIAN 2007 I LO SUWAŁKI 11,66 9 

2 KAMIŃSKI KAROL 2006 I LO SUWAŁKI 12,07 7 

3 JAWOROWSKI MARCEL 2007 II LO SUWAŁKI 12,31 6 

4 CZYŻYK SZYMON 2007 ZSCKR SUWAŁKI 12,48 5 

5 KUSEK MATEUSZ 2007 II LO SUWAŁKI 12,71 4 

6 NIEDŹWIECKI PRZEMYSŁAW 2007 ZSCKR SUWAŁKI 12,96 3 

7 ATKIEWICZ ARKADIUSZ 2007 ZSCKR SUWAŁKI 13,56 2 

8 MARCINKIEWICZ BARTOSZ 2007 II LO SUWAŁKI 14,08 1 



400 m kobiet U20 

400 m kobiet U18 

400 m mężczyzn U20 

 
 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 ROMANOWSKI MICHAŁ 2008 II LO SUWAŁKI 11,32 9 

2 KORLAK OLIWIER 2008 II LO SUWAŁKI 11,37 7 

3 KOWNACKI PRZEMYSŁAW 2009 III LO SUWAŁKI 13,04 6 

4 POPOV MAKAR 2009 I LO SUWAŁKI 13,10 5 

5 KAPLIŃSKI MICHAŁ 2009 III LO SUWAŁKI 13,45 4 

6 WALENDZEWICZ OSKAR 2009 II LO SUWAŁKI 13,55 3 

7 PAWŁOWSKI OLAF 2008 ZS 4 SUWAŁKI 13,93 2 

8 KOŚCIUCH KORNEL 2009 I LO SUWAŁKI 14,16 1 

9 MAJEWSKI ADRIAN 2008 III LO SUWAŁKI 14,29  

10 KAPLIŃSKI JAKUB 2009 ZST SUWAŁKI 14,72  

11 BURDYN FRANCISZEK 2009 III LO SUWAŁKI 15,05  

12 KRAMAREWICZ ALEKS 2009 ZST SUWAŁKI 15,24  

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 BANASZEWSKA WIKTORIA 2007 III LO SUWAŁKI 83,29 9 

2 MENDAK MARTYNA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 94,95 7 

3 ANDRUSZKIEWICZ OLIWIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 99,43 6 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 PONIATOWSKA HANNA 2008 II LO SUWAŁKI 66,58 9 

2 PŁACZEK NATALIA 2010 II LO SUWAŁKI 72,52 7 

3 CHAJEC IDALIA 2009 III LO SUWAŁKI 77,18 6 

4 ZAWADZKA NIKOLA 2008 II LO SUWAŁKI 79,03 5 

5 NEJMAN KAROLINA 2008 III LO SUWAŁKI 84,93 4 

6 BRZOZOWSKA MARTA 2009 II LO SUWAŁKI 90,39 3 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 WILCZYŃSKI MACIEJ 2007 II LO SUWAŁKI 56,01 9 

2 CZYŻYK SZYMON 2007 ZSCKR SUWAŁKI 58,23 7 

3 JAWOROWSKI MARCEL 2007 II LO SUWAŁKI 59,15 6 

4 WRÓBLEWSKI MAREK 2007 I LO SUWAŁKI 60,97 5 

5 KUBITZKI WOJCIECH 2007 I LO SUWAŁKI 61,05 4 

6 MYSIUKIEWICZ BARTOSZ 2006 ZSCKR SUWAŁKI 62,65 3 

7 OBUCHOWSKI OSKAR 2006 I LO SUWAŁKI 63,51 2 

8 KOŚCIŃSKI OLIWIER 2007 I LO SUWAŁKI 64,17 1 

9 SAWICKI JAN 2007 I LO SUWAŁKI 67,23  

10 BEDNAREK PIOTR 2006 ZSCKR SUWAŁKI 69,38  

11 DYMIŃSKI KRYSTIAN 2006 ZSCKR SUWAŁKI 69,59  

12 JELENIEWICZ BARTOSZ 2006 ZSCKR SUWAŁKI 70,32  

13 CIMANOWSKI KACPER 2006 ZST SUWAŁKI 77,22  

100 m mężczyzn U18 



800 m kobiet U20 

1500 m mężczyzn U20 

1500 m mężczyzn U18 

 
 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 SUSTOWSKI SZYMON 2009 III LO SUWAŁKI 54,88 9 

2 BUJKOWSKI FILIP 2010 III LO SUWAŁKI 57,51 7 

3 WARAKOMSKI FILIP 2009 II LO SUWAŁKI 62,04 6 

4 KOWNACKI MICHAŁ 2008 ZST SUWAŁKI 62,14 5 

5 JANUSZEWICZ DOMINIK 2008 III LO SUWAŁKI 63,06 4 

6 WARAKOMSKI SZYMON 2009 III LO SUWAŁKI 65,20 3 

7 PERKOWSKI KONSTANTY 2009 III LO SUWAŁKI 67,26 2 

8 BURZYŃSKI KACPER 2009 ZSCKR SUWAŁKI 70,39 1 

9 SZYŁAK KACPER 2009 ZSCKR SUWAŁKI 74,89  

10 KAPLIŃSKI JAKUB 2009 ZST SUWAŁKI 79,50  

11 SOFIŃSKI WIKTOR 2010 ZSCKR SUWAŁKI 89,75  

12 PRZEKOP BARTOSZ 2008 ZS 4 SUWAŁKI 97,76  

13 KORLAK OLIWIER 2008 II LO SUWAŁKI DNS  

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 JACKIEWICZ GABRIELA 2007 ZS 4 SUWAŁKI 3:32,17 9 

2 KISŁOWSKA NATALIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 4:07,65 7 

3 PODZIEWSKA DOMINIKA 2006 ZS 4 SUWAŁKI 4:49,93 6 

 

 800 m kobiet U18    

   

miejsce nazwisko  imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 DZIKOWSKA MAGDALENA 2009 I LO SUWAŁKI 2:42,05 9 

2 OŁOWNIUK AGNIESZKA 2010 II LO SUWAŁKI 2:46,12 7 

3 CZAJKA LENA 2009 I LO SUWAŁKI 2:46,57 6 

4 MIKULSKA MAJA 2008 ZSCKR SUWAŁKI 2:49,08 5 

5 BALCER MAJA  2009  II LO SUWAŁKI 3:05,95 4 

6 ALEKSANDROW ICZMARIA 2009 III LO SUWAŁKI 3:06,61 3 

7 DOMYSŁAWSKA DOMINIKA 2008 ZSCKR SUWAŁKI 3:20,90 2 

8 MACIEJEWSKA NATALIA 2009 ZSCKR SUWAŁKI 3:28,12 1 

9 WAŁEJKO JOANNA 2008 ZSCKR SUWAŁKI 3:51,57  

10 SKOWRON JUDYTA 2009 ZSCKR SUWAŁKI 4:50,77  

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 OLSZEWSKI JAKUB 2006 ZSCKR SUWAŁKI 5:29,80 9 

2 JODZIO BARTOSZ 2006 ZSCKR SUWAŁKI 5:59,34 7 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 JASIELCZUK OSKAR 2009 II LO SUWAŁKI 4:44,59 9 

2 MAZIEWSKI MARCEL 2009 III LO SUWAŁKI 4:45,37 7 

400 m mężczyzn U18 



100 m pł kobiet U20 

100 m pł kobiet U18 

110 m pł mężczyznt U20 

110 m pł mężczyznt U18 

skok w dal kobiet U20 

3 MIKULSKI EMIL 2009 ZSCKR SUWAŁKI 5:26,39 6 

4 RENOWICKI KACPER 2008 II LO SUWAŁKI 5:27,85 5 

5 SŁOWIKOWSKI ALEKSANDER 2010 II LO SUWAŁKI 5:28,54 4 

6 SOBUŃ RAFAŁ 2010 II LO SUWAŁKI 5:38,78 3 

7 GRZĘDZIŃSKI PAWEŁ 2009 ZSCKR SUWAŁKI 6:00,67 2 

8 BOGDAN ADAM 2008 ZSCKR SUWAŁKI 9:27,93 1 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 GNIEDZIEJKO AMELIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 22,22 9 

2 KONIASZEWSKA NIKOLA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 23,79 7 

3 MENDAK MARTYNA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 24,06 6 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 PŁACZEK NATALIA 2010 II LO SUWAŁKI 15,92 9 

2 GRYGO MAJA 2008 ZSCKR SUWAŁKI 18,85 7 

3 NEJFERT NIKOLA 2010 ZSCKR SUWAŁKI 21,16 6 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 NALBACH KRZYSZTOF 2007 ZSCKR SUWAŁKI 21,89 9 

2 RÓŁKOWSKI KAROL 2007 ZSCKR SUWAŁKI 22,74 7 

3 DYMIŃSKI KRYSTIAN 2006 ZSCKR SUWAŁKI 23,99 6 

4 KORCZAK MICHAŁ 2007 ZSCKR SUWAŁKI 24,17 5 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 BARSZCZEWSKI MAKSYMILIAN 2008 ZST SUWAŁKI 17,77 9 

2 KACHNOWSKI ADAM  2008  II LO SUWAŁKI 19,85 7 

3 BURZYŃSKI KACPER 2009 ZSCKR SUWAŁKI 22,50 6 

4 SZYŁAK KACPER 2009 ZSCKR SUWAŁKI 24,03 5 

5 AMBROSIEWICZ ANTONI 2008 ZSCKR SUWAŁKI 24,14 4 

6 KHODAN MAKSYM 2009 ZSCKR SUWAŁKI 26,32 3 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 WASZKIEWICZ WIKTORIA 2007 I LO SUWAŁKI 4,18 9 

2 KONIASZEWSKA NIKOLA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 3,56 7 

3 KLIDZIO KAJA  2007  ZSCKR SUWAŁKI 3,25 6 

4 WALENDZIK MARTYNA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 3,20 5 



skok w dal mężczyzn U20 

skok w dal mężczyzn U18 

skok wzwyż kobiet U20 

 
 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 ULIKOWSKA SANDRA 2009 II LO SUWAŁKI 5,15 9 

2 TOMCZYK NATALIA 2008 II LO SUWAŁKI 4,64 7 

3 PUTRA INGA 2010 II LO SUWAŁKI 4,58 6 

4 JASIELON JULIA 2009 II LO SUWAŁKI 4,57 5 

5 ARASIMOWICZ MAJA 2009 II LO SUWAŁKI 3,90 4 
 BIOSA JOANNA 2008 ZSCKR SUWAŁKI NM  

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt  

1 WILCZYŃSKI MACIEJ 2007 II LO SUWAŁKI 5,63 9  

2 ZALEWSKI SEBASTIAN 2007 I LO SUWAŁKI 5,58 7 5,44 

3 KAMIŃSKI KAROL 2006 I LO SUWAŁKI 5,58 6 5,31 

4 KUSEK MATEUSZ 2007 II LO SUWAŁKI 5,09 5  

5 WENDT ŁUKASZ 2006 ZS 4 SUWAŁKI 5,00 4  

6 KUBITZKI WOJCIECH 2007 I LO SUWAŁKI 4,90 3  

7 WASILEWSKI MICHAŁ 2007 II LO SUWAŁKI 4,60 2  

8 NIEDŹWIECKI PRZEMYSŁAW 2007 ZSCKR SUWAŁKI 4,54 1  

9 WISZNIEWSKI IGOR 2006 ZS 4 SUWAŁKI 4,49   

10 CHOMICZ MATEUSZ 2006 ZS 4 SUWAŁKI 4,42   

11 MARCINKIEWICZ BARTOSZ 2007 II LO SUWAŁKI 4,32   

12 BRZOZOWSKI MIŁOSZ 2006 ZSCKR SUWAŁKI 4,12   

13 RUCIŃSKI DAWID 2007 ZS 4 SUWAŁKI 3,88   

14 SAK ADAM 2007 ZS 4 SUWAŁKI 3,75   

15 MILANOWSKI JAKUB 2006 ZSCKR SUWAŁKI 3,61   

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 ROMANOWSKI MICHAŁ 2008 II LO SUWAŁKI 6,62 9 

2 TROCKI PIOTR 2008 III LO SUWAŁKI 5,69 7 

3 SADŁOWSKI ANTONI 2008 ZST SUWAŁKI 5,32 6 

4 BARSZCZEWSKI MAKSYMILIAN 2008 ZST SUWAŁKI 5,26 5 

5 KACHNOWSKI ADAM  2008  II LO SUWAŁKI 4,95 4 

6 ŻUKOWSKI KRZYSZTOF 2008 ZST SUWAŁKI 4,68 3 

7 KULBACKI DOMINIK 2008 II LO SUWAŁKI 4,57 2 

8 KOŚCIUCH KORNEL 2009 I LO SUWAŁKI 4,46 1 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 GNIEDZIEJKO AMELIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 1,40 9 

2 KARPOWICZ NIKOLA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 1,35 7 

3 KĘSEK AMELIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 1,25 6 

skok w dal kobiet U18 



skok wzwyż mężczyzn U20 

skok wzwyż mężczyzn U18 

pchnięcie kulą 4 kg kobiet U20 

pchnięcie kulą 3 kg kobiet U18 

pchnięcie kulą 6 kg mężczyzn U20 

 
 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 JASIELON JULIA 2009 II LO SUWAŁKI 1,65 9 

2 MILEWSKA LENA 2010 II LO SUWAŁKI 1,40 7 

3 MILEWSKA AMELIA 2010 II LO SUWAŁKI 1,40 6 

4 ZALEWSKA MARIA 2009 ZSCKR SUWAŁKI 1,25 4,5 

4 UŁANOWICZ KLAUDIA 2009 I LO SUWAŁKI 1,25 4,5 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 KALINOWSKI MICHAŁ 2006 ZST SUWAŁKI 1,70 9 

2 KORCZAK MICHAŁ 2007 ZSCKR SUWAŁKI 1,45 7 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 SADŁOWSKI ANTONI 2008 ZST SUWAŁKI 1,75 9 

2 OSZKINIS ANDRZEJ 2009 ZST SUWAŁKI 1,70 7 

3 MYSZKOWSKI KAZIMIERZ 2009 I LO SUWAŁKI 1,45 6 
 ORŁÓW OSKAR 2009 III LO SUWAŁKI NM  

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 DZIEKOŃSKA JULITA 2007 ZS 4 SUWAŁKI 8,48 9 

2 MONIUSZKO MILENA 2009 I LO SUWAŁKI 6,89 7 

3 RAF WIKTORIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 5,56 6 

4 MOTULEWICZ URSZULA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 5,42 5 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 PACIUKANIS PATRYCJA 2008 III LO SUWAŁKI 8,62 9 

2 MURAWSKA MAGDALENA 2009 ZS 4 SUWAŁKI 8,03 7 

3 MOTULEWICZ IZABELA 2009 II LO SUWAŁKI 7,74 6 

4 SCHLESINGER EWELINA  2008  ZST SUWAŁKI 7,12 5 

5 JURCZYK HELENA 2007 ZST SUWAŁKI 7,05 4 

6 KOREJWO BEATA 2008 II LO SUWAŁKI 5,88 3 

7 NAUMOWICZ MAJA 2009 ZSCKR SUWAŁKI 4,87 2 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 KARNIEJ MACIEJ 2006 I LO SUWAŁKI 10,91 9 

2 JURGIELEWICZ DAMIAN 2006 ZSCKR SUWAŁKI 10,88 7 

3 ŁEMPIO WOJCIECH 2007 ZST SUWAŁKI 10,20 6 

4 CZYŻEWSKI SZYMON 2006 ZST SUWAŁKI 10,06 5 

5 RZATKOWSKI JULIAN 2006 ZST SUWAŁKI 9,75 4 

skok wzwyż kobiet U18 



pchnięcie kulą 5 kg mężczyzn U18 

rzut dyskiem 1 kg kobiet U20 

rzut dyskiem 1 kg kobiet U18 

6 KARŁOWICZ OLIWIER 2006 I LO SUWAŁKI 9,75 3 

7 KŁOS IGOR 2007 ZST SUWAŁKI 9,63 2 

8 MYSZKIEWICZ DOMINIK 2007 ZSCKR SUWAŁKI 9,40 1 

9 RUDZIEWICZ HUBERT 2007 ZST SUWAŁKI 9,31  

10 WĘGROWSKI KACPER 2007 II LO SUWAŁKI 8,95  

11 WASILEWSKI MICHAŁ 2007 II LO SUWAŁKI 8,09  

12 CICHOCKI WIKTOR 2007 ZSCKR SUWAŁKI 7,80  

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 WOWAK OLIWIER 2008 I LO SUWAŁKI 10,38 9 

2 ZAŁĄCZKOWSKI MICHAŁ 2008 ZSCKR SUWAŁKI 10,30 7 

3 AMBROSIEWICZ ANTONI 2008 ZSCKR SUWAŁKI 10,01 6 

4 WIĘCKO HUBERT 2009 ZST SUWAŁKI 9,91 5 

5 SIMKIEWICZ MICHAŁ 2009 II LO SUWAŁKI 9,78 4 

6 KARDEL PATRYK 2008 ZSCKR SUWAŁKI 9,77 3 

7 KULBACKI DOMINIK 2008 II LO SUWAŁKI 9,34 2 

8 POMIAN HUBERT 2009 ZST SUWAŁKI 8,74 1 

9 BUCEWICZ HUBERT  2010  I LO SUWAŁKI 8,61  

10 MAKOWSKI DOMINIK 2010 II LO SUWAŁKI 8,27  

11 STAŚKIEWICZ BARTOSZ 2009 II LO SUWAŁKI 8,01  

12 MALISZEWSKI OLIWIER 2009 ZSCKR SUWAŁKI 7,96  

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 BERNATOWICZ AMELIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 20,75 9 

2 KOŁPAK AGATA 2007 I LO SUWAŁKI 17,78 7 

3 JURCZYK HELENA 2007 ZST SUWAŁKI 16,96 6 

4 CIMOCHOWSKA WERONIKA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 14,11 5 

5 KWAŚNIEWSKA DOMINIKA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 12,00 4 

6 MOTULEWICZ URSZULA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 10,50 3 

7 KREJPCIO JULIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 7,35 2 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 ŚLUŻYŃSKA ZUZANNA 2009 ZSCKR SUWAŁKI 16,37 9 

2 KOWALEWSKA KARINA 2009 I LO SUWAŁKI 15,58 7 

3 MOTULEWICZ IZABELA 2009 II LO SUWAŁKI 18,62 6 

4 BRZOZOWSKA MARTA 2009 II LO SUWAŁKI 14,34 5 

5 MURAWSKA MILENA 2010 III LO SUWAŁKI 16,91 4 

6 MILEWSKA AMELIA 2010 II LO SUWAŁKI 17,66 3 

7 SZYSZKO WIKTORIA 2009 ZSCKR SUWAŁKI 14,53 2 

8 MILEWSKA LENA 2010 II LO SUWAŁKI 13,30 1 

9 MOŚCIŃSKA OLIWIA 2009 ZSCKR SUWAŁKI 16,31  

10 STANULEWICZ ALEKSANDRA 2009 ZSCKR SUWAŁKI 15,73  

11 NAUMOWICZ MAJA 2009 ZSCKR SUWAŁKI 11,59  



rzut dyskiem 1,5 kg mężczyzn U18 

rzut oszczepem 600 g kobiet U20 

rzut oszczepem 500 g kobiet U18 

rzut oszczepem 800 g mężczyzn U20 

 
 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 CZYŻEWSKI SZYMON 2006 ZST SUWAŁKI 27,98 9 

2 GRUBKAJTYS JAKUB 2007 ZSCKR SUWAŁKI 26,51 7 

3 KŁOS IGOR 2007 ZST SUWAŁKI 26,42 6 

4 BRODOWSKI JAKUB 2006 ZSCKR SUWAŁKI 26,02 5 

5 KARŁOWICZ OLIWIER 2006 I LO SUWAŁKI 22,81 4 

6 JURGIELEWICZ DAMIAN 2006 ZSCKR SUWAŁKI 22,32 3 

7 JONIO KAMIL 2006 ZSCKR SUWAŁKI 21,96 2 

8 DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 ZST SUWAŁKI 18,73 1 

9 STANKIEWICZ FABIAN 2006 ZST SUWAŁKI 18,51  

10 MYSZKIEWICZ DOMINIK 2007 ZSCKR SUWAŁKI 17,59  

11 SAWICKI JAN 2007 I LO SUWAŁKI 15,76  

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 JONIO KLAUDIUSZ 2008 II LO SUWAŁKI 26,08 9 

2 WOWAK OLIWIER 2008 I LO SUWAŁKI 22,94 7 

3 ZAJĄCZKOWSKI MICHAŁ 2008 ZSCKR SUWAŁKI 22,75 6 

4 BUCEWICZ HUBERT  2010  I LO SUWAŁKI 20,93 5 

5 HOŁUB FRANCISZEK 2009 II LO SUWAŁKI 19,98 4 

6 IWANOW MICHAŁ 2010 ZST SUWAŁKI 18,86 3 

7 KHODAN MAKSYM 2009 ZSCKR SUWAŁKI 18,19 2 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 ANDRUSZKIEWICZ NATALIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 18,75 9 

2 BERNATOWICZ AMELIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 16,71 7 

3 KĘSEK AMELIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 11,77 6 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 ŚLUŻYŃSKA ZUZANNA 2009 ZSCKR SUWAŁKI 23,71 9 

2 ZABOROWSKA ZOFIA 2008 II LO SUWAŁKI 18,83 7 

3 PACIUKANIS PATRYCJA 2008 III LO SUWAŁKI 18,30 6 

4 MURAWSKA MILENA 2010 III LO SUWAŁKI 16,57 5 

5 CHMIELEWSKA KORNELIA 2009 ZSCKR SUWAŁKI 15,12 4 

6 KOWALEWSKA KARINA 2009 I LO SUWAŁKI 13,73 3 

7 ARASIMOWICZ MAJA 2009 II LO SUWAŁKI 11,94 2 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 RÓŁKOWSKI KAROL 2007 ZSCKR SUWAŁKI 38,20 3 

2 DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 ZST SUWAŁKI 33,54 4 

3 STANKIEWICZ FABIAN 2006 ZST SUWAŁKI 31,22 5 

rzut dyskiem 1,75 kg mężczyzn U20 



rzut oszczepem 700 g mężczyzn U18 

4 x 100 m kobiet open 

4 x 100 m mężczyzn open 

4 WĘGROWSKI KACPER 2007 II LO SUWAŁKI 28,09 6 

5 KOWALEWSKI ERYK 2007 ZSCKR SUWAŁKI 23,28 1 

6 RZATKOWSKI JULIAN 2006 ZST SUWAŁKI 22,22 2 

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 JANUSZEWICZ DOMINIK 2008 III LO SUWAŁKI 39,48 9 

2 WARAKOMSKI FILIP 2009 II LO SUWAŁKI 34,84 7 

3 SIMKIEWICZ MICHAŁ 2009 II LO SUWAŁKI 33,10 6 

4 STAŚKIEWICZ BARTOSZ 2009 II LO SUWAŁKI 31,09 5 

5 KOWALEWSKI BRAJAN 2008 ZSCKR SUWAŁKI 29,89 4 

6 HOŁUB FRANCISZEK 2009 II LO SUWAŁKI 21,31 3 

7 CHALECKI KACPER 2008 ZSCKR SUWAŁKI 18,53 2 

8 MIŚKIEWICZ JAKUB 2008 II LO SUWAŁKI 18,07 1 

9 MALISZEWSKI OLIWIER 2009 ZSCKR SUWAŁKI 17,75  

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 TOMCZYK NATALIA 2008 II LO SUWAŁKI 53,75 9 

PONIATOWSKA HANNA 2008 

ZAWADZKA NIKOLA 2008 

ULIKOWSKA SANDRA 2009 

2 GRYGUTIS ALINA 2007 I LO SUWAŁKI 60,38 7 

SZADKOWSKA WIKTORIA 2009 

UŁANOWICZ WIKTORIA 2010 

DZIKOWSKA MAGDALENA 2009 

 brak danych na kartce startowej  ZSCKR SUWAŁKI DNF  

 

 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt 

1 KORLAK OLIWIER 2008 II LO SUWAŁKI 46,99 9 

SIMKIEWICZ MICHAŁ 2009 

WARAKOMSKI FILIP 2009 

ROMANOWSKI MICHAŁ 2008 

2 OBUCHOWSKI OSKAR 2006 I LO SUWAŁKI 49,02 7 

KAMIŃSKI KAROL 2006 

KUBITZKI WOJCIECH 2007 

ZALEWSKI SEBASTIAN 2007 

3 brak danych na kartce startowej  ZSCKR SUWAŁKI 53,93 6 
  



1 ZSCKR SUWAŁKI 

2 II LO SUWAŁKI 

3 I LO SUWAŁKI 

4 ZST SUWAŁKI 

5 III LO SUWAŁKI 

6 ZS 4 SUWAŁKI 

 

380,5 

336 

164,5 

121 

106 

37 
 

Ilość osobostartów 

Szkoły 

 

279 

6 

Opracował: Stanisław Krzywicki 
 

PUNKTACJA SZKÓŁ 

 

 

Uwaga: 

Zakreślony na żółto rok urodzenia uczestnika zawodów oznacza, 

że jest on inny niż podany w rundzie jesiennej 7.10.2024 r. 

 


